取 材 申 請・承 認 書

防 衛 研 究 所 長 殿

平成 年 月 日

下記のとおり、取材を申請いたします。

報道に当たっては、著作権法等に定める一切の責任を私において負担することを誓約し

ます。

報道機関名

所 在 地

電 話 番 号

担 当 者 名 印

１ 取材する史資料名

２ 取 材 日 時

３ 備 考

（許可条件）

１ 報道に際しては、防衛研究所図書館所蔵のものである旨及び原本の標題を表示すること。

２ 史資料の劣化を防止するため、撮影する場合は強力なライト、フラッシュ等は使用しない

こと。

上記の取材について、承認します。

平成 年 月 日

防 衛 研 究 所 長